Galaxy VX
380 V、400 V、415 V和 440 V UPS系统
技术规格
12/2017
法律声明
本手册中提及的"施耐德电气"品牌和法国施耐德电气工业有限公司的任何注册商标
均为法国施耐德电气公司及其附属机构的唯一财产。该等财产未经所有者的书面授

含 1000 kW I/O机柜的 UPS系统
1000 kW I/O机柜可用于多种配置的 UPS系统，最低配置可由两台电源柜组成 500
kW系统，最大配置可由五台电源柜组成 1000 kW N+1系统。I/O机柜应放置在系
统左侧，而二至五台电源柜（具体取决于系统容量）放置在右侧。下图显示的是最
大配置。
Galaxy VX 1000 kW N+1 UPS
含 1500 kW I/O机柜的 UPS系统
1500 kW I/O机柜可用于多种配置的 UPS系统，最低配置可由两台电源柜组成 500
kW系统，最大配置可由七台电源柜组成 1500 kW N+1系统。下图显示的是最大配
置。
Galaxy VX 1500 kW N+1 UPS
8 990–5850E-037
型号列表 380 V、400 V、415 V和 440 V UPS系统
型号列表
含 1000 kW I/O机柜的 UPS系统
• GVX500K500HS：Galaxy VX 500 kW 400 V，带 start-up 5x8启动服务
• GVX750K500HS：laxy VX 500 kW N+1 400 V N+1冗余 UPS，带 start-up
5x8启动服务
• GVX625K625HS：Galaxy VX 625 kW 400 V，带 start-up 5x8启动服务
• GVX1000K625HS：Galaxy VX 625 kW 400 V N+1冗余 UPS，带 start-up 5x8
启动服务
• GVX500K750HS：Galaxy VX 500 kW 400 V可扩展至 750 kW，带 Start-up
5x8启动服务
• GVX750K750HS：Galaxy VX 750 kW 400 V，带 start-up 5x8启动服务
• GVX1000K750HS：Galaxy VX 750 kW 400 V N+1冗余 UPS，带 start-up 5x8
启动服务
• GVX500K1000HS：Galaxy VX 500 kW 400 V可扩展至 1000 kW，带 Start-
up 5x8启动服务
• GVX625K1000HS：Galaxy VX 625 kW 400 V可扩展至 1000 kW，带 Start-
up 5x8启动服务
• GVX750K1000HS：Galaxy VX 750 kW 400 V可扩展至 1000 kW，带 Start-
up 5x8启动服务
• GVX1000K1000HS：Galaxy VX 1000 kW 400 V，带 start-up 5x8启动服务
• GVX1250K1000HS：Galaxy VX 1000 kW 400 V N+1冗余 UPS，带 start-up
5x8启动服务
含 1500 kW I/O机柜的 UPS系统
• GVX500K1250HS：Galaxy VX 500 kW 400 V可扩展至 1250 kW，带 Start-
up 5x8启动服务
• GVX750K1250HS：Galaxy VX 750 kW 400 V可扩展至 1250 kW，带 Start-
up 5x8启动服务
• GVX1000K1250HS：Galaxy VX 1000 kW 400 V可扩展至 1250 kW，带
Start-up 5x8启动服务
• GVX1250K1250HS：Galaxy VX 1250 kW 400 V，带 start-up 5x8启动服务
• GVX1500K1250HS：Galaxy VX 1250 kW 400 V N+1冗余 UPS，带 start-up
5x8启动服务
• GVX500K1500HS：Galaxy VX 500 kW 400 V可扩展至 1500 kW，带 Start-
up 5x8启动服务
• GVX750K1500HS：Galaxy VX 750 kW 400 V可扩展至 1500 kW，带 Start-
up 5x8启动服务
• GVX1000K1500HS：Galaxy VX 1000 kW 400 V可扩展至 1500 kW，带
Start-up 5x8启动服务
• GVX1250K1500HS：Galaxy VX 1250 kW 400 V可扩展至 1500 kW，带
Start-up 5x8启动服务
• GVX1500K1500HS：Galaxy VX 1500 kW 400 V，带 start-up 5x8启动服务
• GVX1750K1500HS：Galaxy VX 1500 kW 400 V N+1冗余 UPS，带 start-up
5x8启动服务
990–5850E-037 9
380 V、400 V、415 V和 440 V UPS系统 配置概述
配置概述